
Dz-12.0021.3.2024 
 

Uchwała Nr III/24/2024 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Budżetowej i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy 
XII  Bieżanów-Prokocim 

 
Na podstawie § 38 ust.1, 3 i 4 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.Powołuje się Komisję Budżetową i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy 
XII  Bieżanów-Prokocim.  
 

§ 2.Ustala się zakres działania komisji:  
1. Analiza zadań  wyszczególnionych w paragrafie 3 pkt 1  Statutu Dzielnicy XII 
Bieżanów-    Prokocim pod kątem przestrzegania limitów wydatkowania środków  na 
poszczególne   dziedziny zadań  
2.  Propagowanie idei budżetu  obywatelskiego na terenie Dzielnicy XII 
3.  Organizacja spotkań z mieszkańcami dotycząca  budżetu  obywatelskiego 
4.  Całokształt spraw związanych z organizacją procesu głosowania na terenie dzielnicy  
5.  Współpraca z zespołem ds. budżetu obywatelskiego  
 

§ 3.Ustala się skład osobowy komisji: 
1. Patrycja Bień 
2. Zbigniew Czarnota 
3. Zbigniew Kożuch 
4. Michał Kruk 
5. Jan Tworzydło 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     
    
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada do wykonywania swoich zadań 
może powołać stałe i doraźne komisje. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
   Zbigniew Kożuch 

 


